DISTRICT LOIR ET CHER

Calcul classement challenge

CLASSEMENT FAIR-PLAY DEPARTEMENTAL 2

Départemental 2

Par nombre de matchs joués (hors forfaits)
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542757
520950
590258
504920
514336
505208
552107
549377
504856
541188
527929
582559
528881
504948
528281
505176
505430
548236
510230
515097
545766
505067

549456
504928
505020

Am.J. Sect. Mont Et Bracieux
Vineuil Sp.

Vernou Neung Courmemin Foot
A. Salbris Sp.

U.S. Chitenay Cellettes

J.S. Cormeray

A.S. Nouan-Lamotte

U.S. Franco Turque Romorantin
U.S. Mer

A.S. Chouzy-Onzain

F.C. Des Portugais Selles S/Cher
Ent. S. Aze-Thore-Lunay

A.S. St. Gervais La Foret

C.S. Oucques

St Roch City Romorantin

U.S. St. Aignan Noyers

A.S. Soings En Sologne

A.S. Chailles Cande 99

U.S. Selommes

J.S. Naveil

A.F.C. Blois 1995

C.A. St-Laurent-Nouan La Ferte St
Cyr Football
F.C. Du Haut Vendomois

Et.S. Cheverny Cour
Et.S. Villefranche S/Cher

Crédits Débits  Nb. Nb. Total Total

équipes matchs pondéré
0 22 1 24 -22 - 091
0 38 1 22 -38 - 172
0 48 1 24 -48 - 2.00
0 50 1 24 -50 - 2.08
0 52 1 24 -52 - 2.16
0 54 1 24 -54 - 225
0 52 1 23 -52 - 2.26
0 58 1 24 -58 - 241
0 57 1 22 -57 - 259
0 58 1 22 -58 - 2.63
0 65 1 23 -65 - 282
0 67 1 22 -67 - 3.04
0 68 1 22 -68 - 3.09
0 70 1 22 -70 - 3.18
0 82 1 24 -82 - 341
0 83 1 24 -83 - 3.45
0 86 1 24 -86 - 3.58
0 79 1 22 -79 - 3.59
0 86 1 22 -86 - 3.90
0 88 1 22 -88 - 4.00
0 89 1 22 -89 - 4.04
0 90 1 22 -90 - 4.09
0 120 1 22 -120 - 545
0 144 1 24 -144 - 6.00
0 171 1 24 -171 - 712
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